
Zalącznik Nr_ l do Zarządzenia Nr 1|. lwnclzol l

z dnia . . .v.: . I(. ... 201 1r. Burmistrza Miasta Sierpr,
w sprawie sprzedaży nieruchomości

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

WYKAZ
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaŻy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Wykazniniejszypodajesiędowiadomościpublicznejnaokres21dninatablicyogłoszeń
Urzędu Miejśkiógo - Śie.p",' od dnia 9L !|."^ - ,:.!'.x.l'< do dnaa ł|^'li''"|ł"-'i't'''

Termindozłożeniawnioskuprzezosoby'którymprzys|ugujepierwszeństwownabyciu
nieruchomości, na podstawie art.34 ust.l pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 2| sierpnia 1997r-

o gospodarc" nieruchomościami ( tekst jedn' Dz' IJ' z.2010r' Nr 102' poz' 651 z póź'n'

"ń.1, 
.oy''o'i ."eść Ęgodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu'

Lli'- .ii
Ż

*m. p. z. p. 'mi€jscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta sięrpc |ĘQrek

Nr działki Pow. Polożenie
nieruchomości

Księga
wieczysta

Przf,,?'J.aczeriie
nieruchomości w

m. p.z.p.*
miasta Sierpca

Cena w}ryoławcza
nieruchomości

(netto)

t-'1 {zł1

ll l2l t3l t4t t5l I7l

2383113
2316tr5
Ż373l17

1802
1434
174

3410

m. Sierpc,
ul. Ignacego

Paderewskiego

PLl E/00008446/8
PL|E|0000Ż297 /6
Pl.1El00018289/2

teren zabudowy
mieszkaniowej
wielorodzinnej

484 738
38s 746
46 806

9l1 Ż90

Ż383l75
Ż37 6l|7
2313119

1805
\ 459
1'79

3443

m. Sierpc
uł. lgnacego

Paderewskiego

PLI E/00008446/8
PL1Elo000Ż297l6
Pr ,1810001828912

teren zabudowy
mieszkaniowej
wielorodzinnej

485 545
392 47 \

48 151

9Ż6 167


